СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 31 мая  2012 года                                                                                                                 № 25
	О назначении публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка, находящегося в собственности ООО «ЖилЭкономСтрой», общей площадью 20718 кв.м, кадастровый номер 47:14:13-02-001:0091, расположенного по адресу ЛО, Ломоносовский район, МО Русско-Высоцкое сельское поселение, АОЗТ «Птицефабрика Русско-Высоцкая», рабочий участок 2 категория земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения с «для сельскохозяйственного производства» на «для строительства очистных сооружений хозяйственно-бытовых стоков»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона  №131 – ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 п.15 Устава МО Русско-Высоцкого сельского поселения, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение», ст. 37 и ст. 39 Градостроительного Кодекса, а также ст. 4.1 Федерального закона № 191 – ФЗ от 29.12.2004 г. рассмотрев заявление генерального директора Кокошникова С.А. ООО «ЖилЭкономСтрой», совет депутатов решил:

1. Назначить публичные слушания 14 июня 2012 года на 16-00 часов по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка, находящегося в собственности ООО «ЖилЭкономСтрой», общей площадью 20718 кв.м, кадастровый номер 47:14:13-02-001:0091, расположенного по адресу ЛО, Ломоносовский район, МО Русско-Высоцкое сельское поселение, АОЗТ «Птицефабрика Русско-Высоцкая», рабочий участок 2 категория земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения с «для сельскохозяйственного производства» на «для строительства очистных сооружений хозяйственно-бытовых стоков. Провести публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

2. Провести публичные слушания, согласно пункта 1 настоящего решения в актовом зале помещения администрации МО Русско-Высоцкого поселения.
3. Вынести на публичные слушания проект Постановления главы МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Об изменении разрешенного вида использования земельного участка, находящегося в собственности ООО «ЖилЭкономСтрой», общей площадью 20718 кв.м, кадастровый номер 47:14:13-02-001:0091, расположенного по адресу ЛО, Ломоносовский район, МО Русско-Высоцкое сельское поселение, АОЗТ «Птицефабрика Русско-Высоцкая», рабочий участок 2 категория земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения с «для сельскохозяйственного производства» на «для строительства очистных сооружений хозяйственно-бытовых стоков» согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
4. Опубликовать проект Постановления главы МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Об изменении разрешенного вида использования земельного участка, находящегося в собственности ООО «ЖилЭкономСтрой», общей площадью 20718 кв.м, кадастровый номер 47:14:13-02-001:0091, расположенного по адресу ЛО, Ломоносовский район, МО Русско-Высоцкое сельское поселение, АОЗТ «Птицефабрика Русско-Высоцкая», рабочий участок 2, категория земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения с «для сельскохозяйственного производства» на «для строительства очистных сооружений хозяйственно-бытовых стоков» на официальной сайте местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение, а так же на информационных стендах МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

5. Предложить Главе местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение  организовать проведение публичных слушаний:

· Определить ответственного специалиста для ознакомления с документами, предлагаемых к рассмотрению на публичных слушаниях

· Организовать в период до 14 июня 2012 года прием предложений по рассматриваемому вопросу. Предложения будут приниматься по адресу Русско-Высоцкое сельское поселение, д. 3, а также  через Интернет –приемную сайта местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение
 (http://www.russko-vys.ru/?page=sub_part&id=49&part=48&type=1&active_part=1).
· Оповестить население о проведении публичных слушаний посредством опубликования в газете «Ломоносовский районный вестник», размещения данного решения на официальном сайте МО в сети «Интернет», расклеивания его копий в специально отведенных местах, рассылки по месту жительства граждан.

6. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу изменения вида землепользования,  возложить на ООО «ЖилЭкономСтрой» на основании ст. 39 Градостроительного Кодекса, ст. 34 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение».
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                             Л.И. Волкова

	[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №

	от
	2012

	«Об изменении разрешенного вида использования земельного участка, находящегося в собственности ООО «ЖилЭкономСтрй», общей площадью 20718 кв.м, кадастровый номер 47:14:13-02-001:0091, расположенного по адресу ЛО, Ломоносовский район, МО Русско-Высоцкое сельское поселение, АОЗТ «Птицефабрика Русско-Высоцкая», рабочий участок 2 категория земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения с «для сельскохозяйственного производства» на «для строительства очистных сооружений хозяйственно-бытовых стоков»
.

           Рассмотрев заявление генерального директора ООО «ЖилЭкономСтрой» от __________, вх.№ _________ , в соответствии с п.3, ч.1, ст.4 Федерального закона от 29.12.04, № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», ст.39 Градостроительного кодекса  РФ, на основании заключения о результатах публичных слушаний, от________________, обнародованным_____________, проведенным согласно решению совета депутатов №______ от____
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, находящегося в собственности ООО «ЖилЭкономСтрй», общей площадью 20718 кв.м, кадастровый номер 47:14:13-02-001:0091, расположенного по адресу ЛО, Ломоносовский район, МО Русско-Высоцкое сельское поселение, АОЗТ «Птицефабрика Русско-Высоцкая», рабочий участок 2 категория земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения с «для сельскохозяйственного производства» на «для строительства очистных сооружений хозяйственно-бытовых стоков»
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить постановление  на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Герсанова   О.А.

	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова